校管家系统转让函

致：长沙市校管家教育科技有限公司
[bookmark: _GoBack]我校学校名称：XXXXXXXXXXXX，系统名称：XXXXXXXX，后缀：XXXXXXXX，由于我公司发展需要，原于20XX年XX月XX日与长沙市校管家教育科技有限公司签订的合同号为 XGJ-ZHY- XXXXXXXX 的《校管家产品与服务协议》，现需要将此合同原有的业务关系和服务 转让 给  XXXXXXXXXXXX公司，转让后的主体业务保持不变，继续有效，原有的业务关系和服务承诺保持不变。
我们两家学校均为独立管理，无总部与分校关系且无业务关联，系统数据由各学校自行负责管理，将来修改系统名称及后缀，扩容续费等所有项目均由    XXXXXXXXXXXX公司全权处理。
望贵公司能协助将原合同中甲方法定名称由XXXXXXXXXXXX修改为XXXXXXXXXXXX；原法人姓名由XXXX修改为XXXX。
因本次申请所发生的一切责任，均由本公司负责承担，与校管家公司无关。因本次转让给各位带来的不便，请谅解。如给您带来不便，我们深表歉意！

特此证明！

学校名称：XXXXXXXXXXXX公司                               学校名称：XXXXXXXXXXXX公司
盖  章：                                                               盖  章：
日  期：20XX年XX月XX日                                   日  期：20XX年XX月XX日